
Landkreis Cloppenburg 
Der Landrat 
30 Rechtsamt – Zentrale Vergabestelle 
 

Öffentliche Ausschreibung 

c-Port Zweckverband IIK 

 

Der Landkreis Cloppenburg schreibt im Namen und für Rechnung des c-Port Zweckverbandes 

IIK in 26683 Saterland-Sedelsberg, Am Küstenkanal 2 nachfolgend aufgeführte Gewerke 

öffentlich aus: 

 

Gewerk:      Kennnummer: 

1. Straßenreinigung    K-CLP-ZVS-2023-0004 

Die Submission erfolgt am 14.06.2023 um 10:25 Uhr. 

Die Zuschlags- und Bindefrist endet am 14.07.2023. 

Ausführungszeitraum: ab sofort nach Auftragsvergabe – 31.12.2023. 

 

Gewerk:       Kennnummer:  

1. Grundstückspflege    K-CLP-ZVS-2023-0005 

Die Submission erfolgt am 14.06.2023 um 10:30 Uhr. 

Die Zuschlags- und Bindefrist endet am 14.07.2023. 

Ausführungszeitraum: ab sofort nach Auftragsvergabe – 31.12.2023. 

 

Nachprüfstelle: Niedersächsisches Ministerium für Wirtschaft, Arbeit, Verkehr und 

Digitalisierung – Nachprüfstelle, landesbehördenzentrum, Theodor-Tantzen-Platz 8, 26122 

Oldenburg. 

 

Interessierte und leistungsfähige Firmen können die Ausschreibungsunterlagen ab sofort, 

kostenlos auf der Homepage des Anbieters „Deutsches Ausschreibungsblatt“ unter dem Link 

https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/auftraege-suchen/aktuelle-

auftraege/vergabeunterlagen-herunterladen/ unter der Angabe der Kennnummer 

herunterladen. 

 

Cloppenburg, den 03.06.2023     Im Auftrage Schürhoff 

https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/auftraege-suchen/aktuelle-auftraege/vergabeunterlagen-herunterladen/
https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/auftraege-suchen/aktuelle-auftraege/vergabeunterlagen-herunterladen/

